
Exekutorský úřad Rokycany, soudní exekutor Mgr. Petr Micka
Svazu bojovníků za svobodu 68, 337 01 Rokycany, IČ: 67967591
tel: 371 709 750, 734 836 345, email: podatelna@exekutorcr.cz, web: www.exekutorcr.cz, 
datová schránka: xd24rz4, bankovní účet 246916748/0300 u ČSOB, a.s.

168 EX 909/14-43

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA

V exekuční věci

oprávněného: Kraft Daniel
bytem Březová 1012, Dobřichovice,
práv. zast. advokátem Mgr. Mareček Hynek, se sídlem Jeremenkova 1021/70, 
Praha 4 - Braník, PSČ: 147 00, IČ: 72015462

proti povinnému: 1/ Vokál Jan, nar. 25.1.1968
bytem Jakub 87, Církvice

2/ Vokálová Kateřina, nar. 28.3.1975
bytem Větrná 714, Vysoké Mýto

pro  1.300.000,- Kč s přísl.,  dle pověření  Okresního soudu v Kutné Hoře ze dne  05.03.2014, č.j.  8 EXE 
8/2014-12, podle notářského zápisu Mgr. Jarmily Součkové, notářky ze dne 05.12.2013, č.j. NZ 166/2013 N 
214/2013, Mgr. Petr Micka, soudní exekutor

oznamuje následující:   

I. Dražební  rok   ve  shora  uvedené  věci  se  koná  dne  13.04.2015  v 11.30  hodin  v sídle  soudního 
exekutora na adrese Svazu bojovníků za svobodu 68, 337 01 Rokycany.  

II. V dražbě budou prodány tyto movité věci:

Číslo 
položky

Soupisu 
MV

Počet
kusů / 

Soubor 
věcí 
(SV)

Popis věcí Rozhodná 
cena (Kč)

Nejnižší podání 
(Kč)

5 1
BTV Panasonic Viera plochý

18.000,- 6.000,-

8 1
Notebook – Toshiba Satellite

6.000,- 2.000,-

23 1 BTV Samsung – bílá barva plochý 4.500,- 1.500,-

24 1 Kabelka Luis Vuitton – bílá, barevné 
motivy

9.000,- 3.000,-

25 1 Kabelka Luis Vuitton – hnědá, kostkovaná 18.000,- 6.000,-

26 1 Kabelka Luis Vuitton – světlá, kostkovaná 18.000,- 6.000,-

mailto:podatelna@exekutorcr.cz
http://www.exekutorcr.cz/


27 1 Ledvinka Luis Vuitton – hnědá, 
kostkovaná

9.000,- 3.000,-

28 1 Kabelka Luis Vuitton – hnědá, kostkovaná, 
malá

12.000,- 4.000,-

29 2 Peněženka Luis Vuitton – modrá a bílá 6.000,- 2.000,-

30 1 Mobilní telefon Nokia 5800D 600,- 200,-

31 1 Mobilní telefon Nokia 600,- 200,-

32 1 Mobilní telefon Nokia – růžový 600,- 200,-

33 1 Mobilní telefon Nokia C7 – stříbrný 1.200,- 400,-

34 1 Fotoaparát Panasonic DNC – TZ3 900,- 300,-

35 1 Fotoaparát Nicon cool pix S 210 900,- 300,-

36 1 Fotoaparát Casio EX-757 900,- 300,-

37 1 Fotoaparát Canon PC 1431 600,- 200,-

72 1 Dámské hodinky – Police 3.000,- 1.000,-

73 1 Dámské hodinky s náramkem – Festina 3.000,- 1.000,-

74 1 Dámské hodinky – Chanel – imitace 2.400,- 800,-

75 1 Dámské hodinky – Puma 3.000,- 1.000,-

76 1 Dámské hodinky – DKNY 3.000,- 1.000,-

77 1 Dámské hodinky s náramkem – Festina 3.000,- 1.000,-

78 1 Pánské hodinky – Orient 4.500,- 1.500,-

81 1 Šátek - Luis Vuitton 6.000,- 2.000,-

82 1 WAP Karcher 5.80 3.000,- 1.000,-

85 1 Pila – Bosch PFZ 500 E 900,- 300,-

86 1 Bruska – MSXE 636-2 1.200,- 400,-

87 1 AKU Vrtačka Würth – RS 96 – A Compact 1.200,- 400,-

88 1 Oka na řezání závitů LUX 900,- 300,-

89 1 Úhlová bruska Würth EWS 115 1.200,- 400,-

90 1 Vibrační bruska Würth ETS 150 Twin 900,- 300,-

91 1 Horkovzdušná pistole Makita 600,- 200,-

92 1 Kufřík s nářadím LUX 600,- 200,-

93 1 Sada plochých klíčů zn. Ploberger 3.000,- 1.000,-

94 1 Přímočará pila – Dewalt 600,- 200,-

98 1 Okružní pila – Würth – ruční 1.200,- 400,-



102 1 Elektronické nůžky na živý plot – Bosch 900,- 300,-

103 1 Křovinořez – Oleo Mac 1.500,- 500,-

104 1 Elektronická řetězová pila Narex 1.200,- 400,-

105 1 Elektronická řetězová pila – Oleo Mac 1.200,- 400,-

107 1 Fréza na řezání drážek na elektriku – 
Makita

3.000,- 1.000,-

108 1 Svářecí trafo – Daco 140 3.000,- 1.000,-

109 1 Sekera Fiskars 600,- 200,-

114 1 Průmyslový vysavač – Würth 4.500,- 1.500,-

III. Zaplacení jistoty se nevyžaduje.

IV. Věci se draží samostatně.

Upozornění:  Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, 
a  další  věřitelé  domáhat  uspokojení  jiných  vymahatelných  pohledávek  nebo  pohledávek  zajištěných 
zadržovacím  nebo  zástavním  právem  nebo  zajišťovacím  převodem  práva,  než  pro  které  byla  nařízena 
exekuce, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a 
jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího 
příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

Poučení:  Toto oznámení není rozhodnutím a opravný prostředek proti němu není přípustný. 

V Rokycanech 6.3.2015

Mgr. Petr M i c k a ,
soudní exekutor, v. r.

Za správnost vyhotovení
Mgr. Josef Řihák


		2015-03-06T10:07:15+0100




